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رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای 
شهر شیراز: به دنبال تأمین مسکن کارکنان 

شهرداری هستیم

مصوبه مسکن باید 
اجرایی شود 

استاندار فارس:
ملاصدرا حقیقت دیگری را بر هستی 

نمایان ساخت

گفتمان 
ملاصدرا 
جهانی بود
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شهردار منطقه 4 شیراز:

میزبان جهش 
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مسئول روابط عمومی 
شورای شهر صدرا تأکید کرد:
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شورای فرهنگ 
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مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان فارس:

تماشاخانه  سیار

 به فارس

 می آید

شهردار منطقه 9 شیراز خبر داد:

سامان دهی 

فاضلاب در  شهرک 

مهدی آباد

مدیرعامل شهرك هاي صنعتي فارس: امیدوار
 به حمایت دستگاه هاي خدمات رسان هستیم 

توقف صنعت 
در هفت خان 
هاشمی: پساب فاضلاب شیراز به شهرك صنعتی 

سروستان می رسد 

رئیس شورای شهر شیراز:

 قانون
 فصل الخطاب

 می باشد
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مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد: سامان دهی کمربندی مشارکتی است 

تقسیم کار  در  کمربندی جنوبی 

طالبان: بهینه سازی کمربندی شیراز برای تردد ایمن خودروها در دستور کار است 

دکتر حســینی: راه اندازی مرکز مشــاوره رایگان 
شــیراز شوشــتری  بیمارســتان  در  نابــاروری 
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حکم آیت الله رئیســی برای دبیر جدید شورای عالی امنیت ملی به گمانه زنی ها برای 
انتخاب جایگزین دریابان شــمخانی پایان داد؛ حکمی که ســکان هدایت دبیرخانه 

مهم ترین نهاد امنیتی کشور را به دریادار احمدیان سپرد.
به گزارش ایرنا، در آخرین شامگاه اردیبهشت، امیر دریابان »علی شمخانی« با انتشار 
یک بیت شــعر از محتشم کاشانی در صفحه شخصی خود در توییتر، به گمانه زنی ها 
مبنی بر پایان مسئولیتش در جایگاه دبیری شورای عالی امنیت ملی قوت بخشید و 

برخی رسانه ها هم بلافاصله گزینه هایی را برای جایگزینی او مطرح کردند.
در این میان یک نام بیشتر موردتوجه رسانه ها قرار گرفت و به نظر می رسید شانس او 

برای تصدی دبیری شورای عالی امنیت ملی بیش از سایران است: 
دریادار »علی اکبر احمدیان« که البته نســبت به کســانی که نامشان مطرح می شد، 

به رغم کارنامه ارزنده ای که دارد، چندان شناخته شده نبود.
صبح دیروز اما حکم آیت الله »ســیدابراهیم رئیســی« به گمانه زنی هــا پایان داد و 
رئیس جمهور با قدردانی از زحمات و تلاش های ۱۰ســاله شــمخانی که از سال ۹۲ 
مســئولیت دبیرخانه شــورای عالی امنیت ملی را عهده دار بود، دریادار احمدیان را 

به عنوان جایگزین وی منصوب کرد.
مأموریت های »شعام«

شورای عالی امنیت ملی که با عنوان اختصاری »شُعام« شناخته می شود، در بازنگری 
ســال ۱۳۶۸ قانون اساسی تشکیل شد و بر اساس قانون، مأموریت خطیر و گسترده 
تأمین منافع ملی و پاســداری از انقلاب اسلامی و تمامیت ارضی کشور برعهده این 

نهاد قرار داده شده است.
ریاست این شورا با رئیس جمهور است و دبیر شورا نیز با حکم او منصوب می شود که 
مسئولیت اداره دبیرخانه و نظارت بر اجرای صحیح تصمیمات و مصوبات شورا و امور 
اداری و اجرایی شورا را برعهده دارد؛ در شورا اما یک مقام مهم دیگر هم حضور دارد: 
نماینده رهبر معظم انقلاب که معمولًا دبیر شورا چنین جایگاهی را نیز کسب می کند.

سوابق دبیر جدید شورای عالی امنیت ملی
»علی اکبر احمدیان« که یکی از چهره های مســلط بر مســائل امنیت ملی به شــمار 
می رود، متولد ۱۳۴۰ در شــهر بابک استان کرمان است؛ او روزهای زیادی را در کنار 
سردار شهید، حاج قاسم سلیمانی در لشکر ۴۱ ثارالله سپری کرده و در عملیات های 
فتح المبیــن، خیبر، والفجر مقدماتی و والفجر ۳، کربلای ۳ و کربلای ۴ نیز حضوری 
فعال داشته است. ســردار احمدیان توسط وزارت خزانه داری ایالات متحده آمریکا و 

اتحادیه اروپا تحریم شده  است.
احمدیان علاوه بر دکترای مدیریت اســتراتژیک از دانشگاه عالی دفاع ملی، دکترای 

دندان پزشکی را در سوابق تحصیلی خود دارد.
در روزهای جنگ، نامش در کنار معماران تحول در نیروی دریایی ســپاه قرار گرفت 

و نقش آفرینی های زیادی در ایجاد یک نیروی دریایی نوین و بدیع در سپاه داشت.
وی ســال ۶۴ با حکم امام)ره( به ریاست ستاد نیروی دریایی سپاه منصوب و پس از 
جنگ نیز جانشین فرمانده نیروی دریایی سپاه شد و چندی بعد با حکم فرمانده کل 

قوا، عهده دار فرماندهی نیروی دریایی شد.
احمدیان پس از ۱۶ سال فعالیت در نیروی دریایی سپاه، در سال ۷۹ به عنوان رئیس 
ســتاد مشترک سپاه از رهبر معظم انقلاب حکم گرفت و در طول هفت سالی که در 
این مسئولیت قرار داشــت، تحول عظیمی در ساختار اداری و ارتقای توان سازمانی 

سپاه در ابعاد مختلف به وجود آورد.
دبیر جدید شــورای عالی امنیت ملی که ۱۶ ســال ریاســت مرکز راهبردی ســپاه 
پاسداران انقلاب اســلامی را برعهده داشت، فرماندهی دانشــگاه امام حسین)ع( را 
نیز در ســوابق کاری خود دارد. احمدیان همچنیــن یکی از ۵ عضو جدیدی بود که 
 رهبر معظم انقلاب ۲۹ شــهریور ۱۴۰۱ به ترکیب مجمع تشــخیص مصلحت نظام، 

اضافه کردند.

دبیر جدید شورای عالی امنیت ملی منصوب شد 

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری فــارس گفت: از 
مجموع ۱۱۴ پروژه ســفر اســتانی رئیس جمهور به اســتان 
در مهرمــاه ۱۴۰۰، ۶۲ پروژه یعنی حــدود ۵۵ درصد آن ها 
پیشــرفت فیزیکی ۷۰ تا ۱۰۰درصدی دارند. محمود رضایی 
کوچی دوشنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: ۲۳ پروژه از پیشرفت 
فیزیکی ۴۰ تا ۶۹ درصد، ۱۵ پروژه پیشــرفت فیزیکی ۱۰ تا 
۳۹ درصد و ۱۴ پروژه نیز از پیشرفت فیزیکی صفر تا ۹ درصد 
برخوردار هســتند. وی ادامه داد: آن دسته از پروژه هایی که 
کمترین میزان پیشرفت را دارند، عمدتاً پروژه هایی از جنس 
نرم افزاری یا تخصیص اعتبارات از طریق پرداخت تســهیلات 
هستند. معاون اســتاندار فارس بیان کرد: مجموع اعتبارات 
مصوب ۱۱۴ پروژه سفر، ۶هزار و ۸۴۸میلیارد تومان بود که ۹۹ 
درصد آن یعنی بیش از ۶هزار و ۷۹۴میلیارد تومان تخصیص 
یافته است. رضایی کوچی اظهار کرد: همه تسهیلات مصوب 
ســفر نیز ۶هزار و ۳۴۳میلیارد تومان است که از این میزان 
۵هزار و ۸۸۰میلیارد تومان یعنی ۹۳ درصد آن تخصیص یافته 
است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس، با اشاره به 
درپیش بودن دور دوم سفر رئیس جمهور به این استان، گفت: 
در دور دوم ســفر، یک ارزیابی نیز از روند اجرا و میزان تحقق 

مصوبــات دور اول انجام خواهد شــد. رضایی کوچی افزود: با 
توجه به اینکه حدود ۹۹ درصد اعتبارات مصوب و ۹۳ درصد 
تسهیلات مصوب ســفر را جذب کرده ایم، قطعاً در دور دوم 
سفر رئیس جمهور به استان مصوبات بهتری نسبت به دور اول 
خواهیم داشــت. وی ادامه داد: در سفر دوم رئیس جمهور به 
فارس چند پروژه شاخص از جمله فاز نخست آزادراه شیراز- 
اصفهان شامل قطعه یک تا ۶ و همچنین خط دوم انتقال آب 
از سد درودزن به شیراز آماده افتتاح خواهد بود. معاون استاندار 
فارس گفت: البته در صورت افتتاح فاز نخست آزادراه شیراز- 
اصفهان، نحوه ارتباط این پروژه با شــیراز و اصفهان شــکل 

آزادراهی نخواهد داشت و پس از تکمیل و بهره برداری از قطعه 
هفت، این پروژه با کارکرد آزادراهی افتتاح خواهد شد. رضایی 
کوچی افزود: برداشت ما این است که با افتتاح خط دوم انتقال 
آب از ســد درودزن به شیراز، سالانه حدود ۱۰۰میلیون متر 
مکعب آب منتقل شــود و میزان اتکای شرکت آبفای شیراز 
به چاه های آب برای تأمین آب آشامیدنی کاهش یابد. رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس نیز یکم خرداد ۱۴۰۲ در 
این رابطه گفته بود که از مجموع اعتبارات ســفر سال ۱۴۰۰ 
آیت الله رئیســی رئیس جمهور به فارس که در تعهد سازمان 
برنامه و بودجه بود، تا پایان ســال ۱۴۰۱، ۴هزار و ۹۴میلیارد 
تومان و فراتر از میزان تعهد تخصیص یافت. احمدعلی افکاری 
گفــت: در ابتدا ۳هزار و ۸۶۱میلیــارد تومان از کل اعتبارات 
ســفر مربوط به ســال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ ســهم سازمان 
برنامه و بودجه کشــور بود که میــزان اعتبار تخصیص یافته 
بــا ۱۳۶ درصد افزایش به ۴هزار و ۹۴میلیارد تومان رســید. 
وی ادامه داد: علت افزایــش رقم ابتدایی تخصیص یافته این 
اســت که به برخی پروژه ها که اهمیت بیشــتری داشــتند، 
 بــرای ســرعت گرفتن روند اجــرا و افتتاح، عدد بیشــتری 

تخصیص یافت. 

معاون هماهنگی امور عمرانی
 استانداری فارس خبر داد: 

اجرای 55درصدی 
مصوبات سفر 

رئیس جمهور به فارس 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز: 
رشد منفی جمعیت، تبعاتی مانند به خطرافتادن سلامت و اقتصاد جامعه دارد 

رشد جمعیت منفی است 
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